
◇◇【重要】メールアドレス変更のお知らせ◇◇ 

 

平素より日本マネジメント学会の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 

このたび、学会の事務局ならびに外部窓口で使用しておりますメールアドレスを、サーバー契約

の変更に伴い下記の通り変更いたします。会員の皆様には、今後のお問い合わせやご連絡におきま

して、新しいメールアドレスをご使用いただきますようお願い申し上げます。 

 

新メールアドレス（すでに有効になっております） 

事務局（会員の皆様はこちらをご使用ください） 

jimukyoku@nippon-mana.jp 

（2025 年 1 月 1 日以降、こちらのメールアドレスへご連絡ください。） 

 

対外窓口用（ご参考） 

info@nippon-mana.jp 

 

 

旧メールアドレスの使用期限 

事務局 

jimukyoku@nippon-academy-of-management.com 

対外窓口用 

info@nippon-academy-of-management.com 

（いずれも 2025 年 1 月 31 日まで有効。ただし、早めの切り替えをお願いいたします。） 

 

変更に伴いご不便をおかけすることもあるかと存じますが、円滑な運営を図るため、ご理解とご

協力をお願い申し上げます。なお、不明な点がございましたら、新メールアドレスまでお気軽にお

問い合わせください。 

 

 皆様、よいお年をお迎えください。 

今後とも日本マネジメント学会をどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

【お問い合わせ】 

日本マネジメント学会 事務局 

新メールアドレス：jimukyoku@nippon-mana.jp 

総務委員長 奧山雅之（明治大学） 

mokuoku@meiji.ac.jp 

 

mailto:jimukyoku@nippon-mana.jp
mailto:info@nippon-mana.jp
mailto:jimukyoku@nippon-academy-of-management.com
mailto:info@nippon-academy-of-management.com
mailto:jimukyoku@nippon-mana.jp
mailto:mokuoku@meiji.ac.jp

